CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 97/2017

ir 	E SE Súmula:- 	Solicita 	providências 	do
Executivo, junto a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente,
para que sejam providenciadas a limpeza da

res-i ente  calçada e área verde da escola Cemeb
Eduardo João Silva localizada na Rua San
José, 38 - Jardim Santa Rita.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que sejam

providenciadas a limpeza da calçada e área verde da escola Cemeb Eduardo João Silva

localizada na Rua San José, 38 - Jardim Santa Rita.

E TAPE''I
cÂA MUB_.-

Justificativa
R T o c o LO

Senhor Presidente:-
2 + itsL 2t11

Senhores Vereadores:- snierson Car'oS Fernandes
Senhoras Vereadoras:-

Trata-se de uma solicitação do munícipe Sr. Ismael Dorningues de Assis

presidente da Associação de Bairro do Jd Santa Rita, pois com a volta as aulas, o mato

alto acaba atraindo insetos para a escola e salas de aulas e muitos pais preocupados

com o bem estar das crianças solicitam a limpeza do local, conforme foto em anexo.

Aguardamos um retorno, certos da costumeira compreensão de Vossa

Senhoria, aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de Janeiro de 2017.

Vereadora
Prof Camila Godói - PSB

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 97/2017

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br